
1

UCHWAŁA NR XVIII / 193 / 20
RADY MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1)) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XVII/172/19 z dnia 19 grudnia
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2020:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 66.960,00 zł, w tym:
a) Dział 801 - Oświata i wychowanie

§ 0830 - Wpływy z usług o kwotę 2.700,00 zł,

b) Dział 852 - Pomoc społeczna

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin),
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł o kwotę 64.260,00 zł,

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 10.000.000,00 zł, w tym:
Dział 750 - Administracja publiczna

§ 0780 - Wpływy ze zbycia praw majątkowych o kwotę 10.000.000,00 zł,

3) zwiększa się przychody:
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217

ust. 2 pkt 6 ustawy
o kwotę 12.924.920,73 zł,

4) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 82.503,49 zł, w tym:

a) Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 43,92 zł,

- Wydatki bieżące – 43,92 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich –
43,92 zł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, 1649 i 2020.



2

b) Dział 855 - Rodzina

Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 2.459,57 zł,

- Wydatki bieżące – 2.459,57 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich –
2.459,57 zł

c) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 80.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 80.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 80.000,00 zł

5) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.074.384,22 zł, w tym:
bieżące o kwotę 671.384,22 zł
majątkowe o kwotę 2.403.000,00 zł

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność o kwotę 25.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 25.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 25.000,00 zł

b) Dział 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 700.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 700.000,00 zł

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 1.255.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 1.255.000,00 zł

d) Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

o kwotę 2.503,49 zł,

- Wydatki bieżące – 2.503,49 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich –
2.503,49 zł

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 276.505,73 zł,

- Wydatki bieżące – 276.505,73 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 276,505,73 zł

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 29.167,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 29.167,00 zł



3

Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 62.500,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 62.500,00 zł

Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 2.700,00 zł,

- Wydatki bieżące – 2.700,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 2.700,00 zł

f) Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 64.260,00 zł,

- Wydatki bieżące – 64.260,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób
fizycznych – 64.260,00 zł

g) Dział 855 - Rodzina

Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 56.333,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 56.333,00 zł

h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 4.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 4.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 4.000,00 zł

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 300.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł

Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska o kwotę 12.915,00 zł,

- Wydatki bieżące – 12.915,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych w ramach wydatków na programy finansowane
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 12.915,00 zł

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 3.500,00 zł,

- Wydatki bieżące – 3.500,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 3.500,00 zł

i) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 280.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 280.000,00 zł, w tym: dotacje – 280.000,00 zł



4

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2020” do
uchwały wskazanej w ust.1:

Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę
12.924.920,73 zł

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2020 roku” do uchwały wskazanej w ust.1:

1) w pkt. I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 280.000,00 zł dotację dla
Miejskiego Ośrodka Kultury na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921,
rozdz.92109 § 2480);

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych
do realizacji w roku 2020r.” do uchwały wskazanej w ust.1:

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Zmiana systemu ogrzewania w gminnych lokalach komunalnych” na kwotę 500.000,00 zł (Dział
700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych,

b) pn. „PT i wykonanie termomodernizacji budynku przy ul. Gajowej 4 - II etap” na kwotę 220.000,00 zł
(Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych,

c) pn. „PT wykonania kominów wentylacyjnych w budynkach i lokalach gminnych” na kwotę 35.000,00 zł
(Dział 700, rozdz.70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych,

d) pn. „Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych” na kwotę 500.000,00 zł (Dział 700, rozdz.70001) –
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych,

e) pn. „Projekt montażu klimatyzacji w placówkach oświatowych i żłobkach” o kwotę 29.167,00 zł (Dział
801, rozdz.80101) – Urząd Miasta,

f) pn. „Projekt montażu klimatyzacji w placówkach oświatowych i żłobkach” o kwotę 62.500,00 zł (Dział
801, rozdz.80104) – Urząd Miasta,

g) pn. „Projekt montażu klimatyzacji w placówkach oświatowych i żłobkach” o kwotę 8.333,00 zł (Dział
855, rozdz.85505) – Urząd Miasta,

h) pn. „Montaż drzwi przeciwpożarowych oraz instalacji hydrantowej” na kwotę 48.000,00 zł (Dział 855,
rozz.85505) – Żłobek Nr 3,

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Budowa, przebudowa dróg gminnych i obiektów mostowych” o kwotę 700.000,00 zł (Dział 600,
rozdz.60016) – Urząd Miasta,

b) pn. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy” o kwotę 300.000,00 zł (Dział 900,
rozdz.90015) – Urząd Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Przewodniczący Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski (-)



5


